
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26 вересня 2024 року                          селище Слобожанське                        № 183/р/п 

 

Про участь у конкурсі «Громада на всі сто»  

у 2024 році, організатор Конкурсу  

ТОВ «СЛМ Новини», за підтримки  

COOPERATIVE HOUSING FOUNDATION  

(Global Communities), яка є виконавцем програми USAID 

 
Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з врахуванням стратегічних пріоритетів, цілей та завдань 

передбачених Стратегією розвитку Слобожанської територіальної громади на 2023-2027 року, 

затвердженої рішенням селищної ради від 19.10.2023 №2914-1VIII, з метою досягнення 

стабільного зростання якості життя поранених військових та цивільного населення 

Дніпровського району на основі підвищення рівня медичного і соціального захисту населення 

базованої на інноваціях, шляхом участі у конкурсі «Громада на всі сто»: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Слобожанській селищній територіальній громаді взяти участь у конкурсі «Громада на 

всі сто» (далі–Конкурс) на умовах Офіційних правил Конкурсу, опублікованих на сайті 

https://hromady.fakty.com.ua/res/doc/rules_20240923.pdf (далі- Офіційні правила конкурсу). 

2. Визначити проєкт  «Впровадження екзопротезування на базі відділення ортопедії 

та травматології КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради  
таким, що візьме участь у Конкурсі, тим самим впровадити екзопротезування для пацієнтів у 

відділенні ортопедії і травматології КП «СЦЛ» ССР для покращення якості життя, населення 

Дніпровського району, після ампутацій кінцівок отриманих в наслідок повномасштабного 

вторгнення російської федерації та інших травм втрати кінцівок. 

3. Визначити учасником Конкурсу від Слобожанської селищної територіальної громади – 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради.  

4. Відповідальною особою визначити - начальника відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Альону ЧИРГИН, 

моб. +380974562754, електронна адреса: invest@slobozhanska-gromada.gov.ua з можливістю 

залучення до написання проєкту начальника відділу охорони здоров’я виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради Руслану ВОЛОВИЧ та спеціалістів виконавчих органів ради, 

які зможуть надати необхідну інформацію чи відео матеріали, для удосконалення проєкту. 

5. Зобов’язати відповідальну особу дотримуватися умов та правил конкурсу. 

https://hromady.fakty.com.ua/res/doc/rules_20240923.pdf
mailto:invest@slobozhanska-gromada.gov.ua


6. Відповідальність за реалізацію проєкту на базі відділення ортопедії та травматології КП 

«Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради покласти на Генерального 

директора КП «СЦЛ» ССР Ларису ГАРДЕЦЬКУ.  

7. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик. 

 

 

 

 

Селищний голова          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

 

______________Альона ЧИРГИН 

«_____»__________  2024 року 

 

Начальник відділу охорони здоров’я 

 

 

__________Руслана ВОЛОВИЧ 

«_____»__________  2024 року 

 
 

Начальник юридичного відділу 

 

_____________ Ірина ШЕРСТЮК  

«_____»__________  2024 року 

 


